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Further to your information request FOI/EIR 25/26-187, please find your question and our 
response below. 
 

Request:  
1) As of 31 December 2020, how many public toilets were maintained by the council (i.e. toilets 
owned or operated directly by the council and open to the public)? 
2) As of 30 June 2025, how many public toilets are currently maintained by the council (i.e. 
toilets owned or operated directly by the council and open to the public)? 
3) For the 2020/21 financial year, what was the total amount spent by the council across all 
departments on public toilets? (Please include all relevant expenditure such as cleaning, 
maintenance, repairs, staffing, and utility costs.) 
4) For the 2024/25 financial year, what was the total amount spent by the council across all 
departments on public toilets? (Please include all relevant expenditure such as cleaning, 
maintenance, repairs, staffing, and utility costs.) 
5) What was the council's total annual budget for the 2020/21 financial year? 
6) What was the council's total annual budget for the 2024/25 financial year? 
7) Are any public toilets within the council's area the responsibility of other organisations, such 
as parish or town councils? If so, please list those bodies and the number or location of public 
toilets they manage (if known). 
 

Response:  
1) 6 
2) 6 
3) £178,081.14 
4) £235,402.80 
5) This is published on our website at: Budget and statement of accounts | East 
Cambridgeshire District Council 
6) This is published on our website at: Budget and statement of accounts | East 
Cambridgeshire District Council 
7) We transferred Burwell public toilets to Burwell PC and Fordham public toilets to Fordham 
PC, but otherwise we don’t hold this information. 
 
 
 

 
This concludes your request FOI/EIR 25/26-187. 
 
If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.  
 
If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your 
request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A 
request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email. 
 
Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of 
Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF. 
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